
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

MI
SECRET CIPAL

.m
-Regularícese Cometido Funcional a Docente del
Liceo Polivalente Carlos Cous¡ño Goyenechea, del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA,02JUL.?0tg

DECRETO D.E.M. No 2026.t t"l

Vistos:
Regularícese comet¡do funcional a Docente del

Liceo Polivalente Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación
de Lota, Doña. OLIMPIA CIFUENTES MENDOZA; DECRETO N" 601 det 30.09.15
que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12'y 63'de la Ley N" 18.69s
Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

l. Regularícese cometido funcional a Docente
del L¡ceo Polivalente Carlos Cous¡ño Goyenechea, del Departamento de Educación de
Lota, Doña: OLIMPIA CIFUENTES MENDOZA,  , para participar
en la "XVl Feria Antártica Escolar "(FAE), desde el dia 20 y hasta el día 24 de Junio de
2019, en la ciudad de Punta Arenas.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE

r

JEFE o
fil

J NDRO ESCOBAR VARGAS
JE S) DEPTO. EDUCACION DE LOTA

4"M R ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

o
J

reevt.runar {crenf,

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

Datos Personales Sensibles




